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Załącznik nr 3 do raportu z konsultacji społecznych na temat zagospodarowania terenu pomiędzy 

ul. Czapli i ul. Tataraków 
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 wydanie internetowe 

 (n) 8 maja 2015  

Mieszkańcy Stawek sami mogą zdecydować, 

gdzie i jak będą się bawić oraz wypoczywać  

 

Fot.: Thinkstock 

Dwa obiekty służące rekreacji mają powstać w tym roku na Stawkach. Powstanie tu 

park aktywności dzieci i młodzieży, a w innej części osiedla - boisko do piłki nożnej. 

Stawki Południowe to jedno z najbardziej dynamicznie rozwijających się osiedli Torunia. W 

ostatnich latach przybyło tu sporo bloków i domów jednorodzinnych oraz oczywiście 

mieszkańców. Ci zaś liczą, że w pobliżu powstaną miejsca do rekreacji. 
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Jednym z nich będzie park aktywności dla dzieci i dorosłych. Ma on powstać przy ulicach 

Szuwarów i Nenufarów. Pomysł jego budowy został zgłoszony do budżetu obywatelskiego. 

Zaakceptowano go w głosowaniu i teraz przychodzi czas na realizację. 

Siłownia i plac zabaw 

 

Urząd Miasta ogłosił przetarg. Szuka w nim firmy, która stworzy park. Planowana jest 

budowa otwartej siłowni z prasą nożną, ławką do ćwiczeń, surferem i wyciągiem. Innym 

elementem parku będzie plac zabaw dla dzieci z urządzeniami. Znajdzie się na nim zestaw 

sprawnościowy, piaskownica, karuzela, ważka, huśtawka i bujak-konik. 

 

Na oferty magistrat czeka do 15 maja. Niedługo potem przetarg powinien zostać 

rozstrzygnięty. Jego zwycięzca na budowę będzie miał niecałe dwa miesiące. 

 

Jeszcze w tym roku na Stawkach Południowych ma też powstać boisko do piłki nożnej. 

Mieszkańcy apelowali o taką inwestycję między innymi w czasie spotkań z prezydentem 

Torunia. 

 

Na boisko zarezerwowano teren między ulicami Tataraków, Czapli i Łączną. Obok niego 

znaleźć ma się jeszcze tzw. sąsiedzkie miejsce, służące odpoczynkowi i rekreacji. Byłby to 

przede wszystkim plac zabaw, a także siłownia. 

 

Miejska Pracownia Urbanistyczna w Toruniu opracowała wstępną koncepcję, jak taki skwer 

mógłby wyglądać. Można się z nią zapoznać na stronie internetowej torun.pl. 

Mieszkańcy mają głos 

 

Urzędnicy zapewniają jednak, że najważniejszy w sprawie zagospodarowania terenu będzie 

głos mieszkańców.  

 

W ramach konsultacji społecznych czekać na nich będą w sobotę 9 maja w godzinach 11-13 

w namiocie przy ulicy Tataraków. 

 

Swoje uwagi mieszkańcy mogą też kierować na adres mailowy: konsultacje@um.torun.pl. Na 

stronie internetowej torun.pl dostępny jest formularz, w który można wpisać, co powinno 

znaleźć się między ulicami Tataraków a Czapli. Na opinie mieszkańców magistrat czeka do 

22 maja.(n) 
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